do Pregoeiro, acrescido do tempo aleatório, determinado pelo sistema (tempo randômico).

9. DISPÊNDIO ESTIMADO DA LICITAÇÃO

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.bb.com.br/
http://www.pmvc.ba.gov.br

9.1. O valor total previsto para contratação anual é de R$ 89.964,00 (oitenta e nove mil e novecentos e
sessenta e quatro reais), obtido de acordo com a média calculada entre as cotações de preços apuradas no
mercado local, sendo responsável pela realização das cotações a Sr.ª Leilamabel Silva Pereira, matrícula nº
07-13016-3, todas as cotações anexadas ao processo.

10.

[...]

a 60 (sessenta) meses, na forma do artigo 57, inciso II, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.

4.2. A empresa terá até 05 (cinco) dias corridos para efetuar a assinatura do contrato.

5. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO:

5.1. O valor total previsto para contratação anual é de R$ 89.964,00 (oitenta e nove mil novecentos e
sessenta e quatro reais), obtido de acordo com a média calculada entre as cotações de preços apuradas
no mercado local, sendo responsável pela realização das cotações o Sr.ª Leilamabel Silva Pereira,
matrícula nº 07-13016-3, todas as cotações anexadas ao processo.
5.2.